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Z ogromną satysfakcją pragniemy poinformować,
że decyzją Rady Plebiscytu "Eko-Inspiracja 2013" organizowanego przez redakcję
miesięcznika "Ekologia i Rynek" Katedra Gospodarki Światowej i Integracji Europejskiej
Uniwersytetu Łódzkiego została laureatem tego plebiscytu w kategorii "Młoda
Eko-Inspiracja".

Natomiast w kategorii "Partnerstwo" w głosowaniu internautów Studenckie Koło Naukowe
EKOBIZNES, działające przy Katedrze Gospodarki Światowej i Integracji Europejskiej UŁ zdobyło III
miejsce.

Gala finałowa pierwszej edycji plebiscytu "Eko – Inspiracja" odbyła się 6 lutego 2014 roku w Sali
Notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Przed uroczystą ceremonią wręczenia
nagród miała miejsce debata, której tematem przewodnim był ECO/CSR w kontekście
zrównoważonego rozwoju. W debacie udział wzięli przedstawiciele firm, będących mecenasami
plebiscytu: PWC, Energy Invest Group, Green Cross Poland, Polpharma S.A. oraz EnviEco.

Statuetki "Eko-Inspiracja 2013" wręczali laureatom przedstawiciele mecenasów oraz dyrektor biura
ochrony środowiska firmy PKN Orlen, która była Partnerem Strategicznym Gali. W wydarzeniu
wzięło udział blisko 100 osób z całej Polski.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy oddali swój głos w Plebiscycie "Eko-Inspiracje 2013" na
SKN EKOBIZNES. To dzięki Państwa zaangażowaniu UŁ otrzymał tak zaszczytne wyróżnienie.

Źródło: www.uni.lodz.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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